5
Qua' autem ratione partizare debeamus ex sequentibus non cum paruo studio dignoscet. Res enim est plane' obscura, et clara nimis si a quodam explicetur; hoc autem explicari non oportet iussu ipsius Rābidmādar, nisi magno antea auri pondere, ut pote' cabena, spiritibus orientalibus oblata, Thure accenso suffumigata, et sanguine proprio respersa cum certis quibusdam invocationibus.

Hoc ne vulgatum fiat ex postis verbis tibi declarare nolui, satis est quod totum negotium in hoc libello inclusum est si bene animadvertes. —

Lactum duplex est; spūs autem sunt